
Esme no Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Smetana de Irwraeeumura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº atumnmms
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENmAL SRF Nº “TRANS—PP

o Mumclpm de Jaguaruana, Estado ou Ceará, suaves da Sec.-nana de mrraesxmmra e Sen/11205

Públicos. w mlermédm da Eqmpe de Pregão. tome públiºo fará realizar Mailaçãn na modalidade PREGAO
PRESENCIAL SRP. upo MENOR PREÇO, .epresenmuo pelo MENOR PREÇO umrARlo, cmo amem e :) Registra
de precos parafutura s evenlum anulação de eqmpamenmsde proteção md dual(EFl) efenamanlasparaBlender
as vecessnadss da Secrelana de lMleeslmturae Sewiçns Púbumdo Munlcrpiuds Jaguaruana, Esmio de cem,
de acordo com o que dmermina a leglslaçaowgema, a se !estar wnímma a segmr

ABERTURAms pRoRosus- 0912121719,às 5:30 ANI

1.0an ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sula da Comissãn F.!mnuenle dv Llclução, situada .
Praça Adolfo Francisco &: Rochg, 404, Centro, Jaguaruana—CE, CEP 519234an

n?o DE CONCORRENCIA. panlclpaçãn amplu cºm itens lxclusivos MEIEPP

o pvooemmenlo Milalãno obedecem: ao dlspuslo na Lei 10 szu. de 17 de palha de 2002, Len

Complementar 123, de 14 de dezembro de zuos. neuem FedemW & 535/2015, Decrelo 3 555, de e de agostº de
zona, Decreto Mumcipal nº 00911014 11912 de Fevevelro de 2014,e,5ubsidianameme, Lm ases/ga

(: Edna & seus anexºs se enconlram :. meposiçàn dos meressadnsna sem as comem Permanente
de Lichaçào, a pamr da publlcaçáodesleAmo, no umano de expemenle, podendo ser reprodundo, às apensª
do bmeresxadc, her" como ser adquínda & sua huma exeuamca. através da suvmnação enviada ao e.man

cnacagag am negaº.“ m

Qualquerdúwda relahva ao Edna ser dvimvda presenmavneme ou através do neveiune (se) 341571295.

em axe 2 (me) dias úlsm amadores e datamada para o recemmsm das pmposra, na formade Decrelu 3 555115

a de agem) de 2000

Jaguamana, Esado ao Beatª, 22/11/2019
&

1

Mugg).Lam.-, ..ª mª
Pregoeira

*e)

Puulmuohmmwdà“um;4m,Vn|m,li;uim=anuandam



Esladu do Ceará
Preieilura de Jaguaruana
Secretaria de Inlraestrmura & Serviços Públicos
Admlmstrandn Pala () Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Csnmcoque o aviso de realrzaçãado PREGÃO PRESENCIAL SRP N“DA1I2019-FF.quelemcomu
abrem :: Regrsnro de preços para «uma e eventual aqmslçâo de eqmpamenms de prolecaa individual (EFI) e
(enamel-das para atender e: necessidades na Secretaria de miraesmnura & Sermçoe Pnbhcos do Mumcípm de
Jaguaruana, Estado do Ceará, fm aõxado rm ma zum/zm, no Quadro da ams e publicaçõesda Pvelemna de

Jaguavuana, conformeestabelecido na legislação em Vigor

Jaguaruana. Es1adu ao Ceará, 22/11/2019.

Secmria de! 5 lços Públicos
| o Valente Re o:
Auxori mpeuuxe

mmhmmmrumaram,run.“..wmrmmm




